
Vážení rodiče, zde najdete důležité informace ke školnímu stravování.Doporučujeme si tento přehled uchovat.
Zásady provozu:Provoz školní jídelny se řídí vyhláškou č. 137/2004 Sb. a její novelou č. 602/2006 Sb.Jídelníček je sestavován na základě zásad zdravé výživy a dodržování spotřebního koše u vybraných potravin.Oběd lze vydat pouze tehdy, pokudmá dítě na účtu dostatek peněz. Nesnědené jídlo strávníkmusí vrátit společněs použitým nádobím na určité místo. Strávník konzumuje stravu pouze ve školní jídelně.V případě, že dítě onemocní, má nárok na vyzvednutí oběda pouze první den nemoci. Další dny se musíodhlásit. Vyzvednutí stravy po telefonické domluvě na čísle: 734 575 374.
Provoz ŠJ:Výdejní doba: pro děti a zaměstnance 11:00 – 13:00pro odběr do jídlonosičů 12:15 – 12:30Vyzvednutá strava je určena k okamžité spotřebě.Výše stravného:Výše stravného dle vyhlášky č. 107/2008 Sb. a její novelou č. 272/2021 Sb., v základních kategoriích činí:Děti MŠ 3-6 let 60,- Kč (ran. svačina 16,- + oběd 28,- + odp. svačina 16,- vč. pit. rež.)7 let 68,- Kč (ran. svačina 19,- + oběd 30,- + odp. svačina 19,- vč. pit. rež.)Žáci ZŠ 7-10 let 36,- Kč11-14 let 38,- Kč
Placení stravného:Hotově nebo převodem (zpravidla k 5. dni aktuálního měsíce).Jednorázovým převodem na účet 27-9124110237/0100 se správným VS a popisem (např. stravné 9/26) dozprávy pro příjemce. VS je evidenční číslo strávníka ve školní jídelně. Lze platit i pomocí načtení QR kódu (viz. níženebo v aplikaci Strava), po načtení níže uvedeného QR kódu prosím doplnit aktuální částku na daný měsíc avariabilní symbol dítěte/strávníka.Platbu prosím zasílejte na začátku měsíce, na který je požadována (př. stravné na měsíc září plaťte v termínu1. – 11. den měsíce září) nikoliv koncem měsíce předchozího.Stravné je vybíráno dopředu na aktuální měsíc. Za odhlášené obědy (v případě nemoci) bude vždy poníženaplatba v dalším měsíci.Hotově lze uhradit stravné v pracovní době 7:45 – 14:00 v kanceláři vedoucí školní jídelny.Platbu prosím proveďte do tří dnů od podání informace o částce, o které je strávník předem informován pomocíaplikace Strava.cz.Stravné je od 1.9.2011 zpracováno v programu VIS.
Přihlášky a odhlášky ke stravování:Odhlášení je možno každý pracovní den od 7:00 do 13:00 hodin pro následující den. V pondělí do 8:00 na týž den.Odhlášení ze stravy se prioritně řeší přes aplikaci Strava, pokud pro tuto aplikaci nemáte k dispozici počítač nebomobil, je možno dítě odhlašovat v kanceláři ŠJ osobně či telefonicky na čísle 734 575 374.Neodhlášený a neodebraný oběd je strávníkovi účtováno jeho daná výše stravného dle věkové kategorie. Dbejtena včasné odhlášení, ale i přihlášení. Nevyzvednutá, neodhlášená strava bude rozdána dětem, jako přídavek.Vyúčtování na konci školního roku:Bude provedeno u každého strávníka, v případě zůstatku bude částka převedena na další školní rok. U končícíchstrávníků vrácena.Postup při neplacení obědů:Pokud zákonný zástupce neuhradí výši stravného nejpozději do 3 pracovních dní po dni splatnosti, bude strávníkautomaticky vyřazen ze školního stravování až do doby úhrady stravného. Dítě, které navštěvuje MŠ nebude aždo uhrazení dlužné částky přijato do MŠ. Při opakovaném neuhrazení částky může být dítě vyloučeno z MŠ(vyhláška č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání).Věříme, že k těmto situacím nebude docházet. Pokud byste přesto měli s platbou potíže, kontaktujte vedoucí ŠJco nejdříve – společně najdeme řešení.
Bc. Alžběta Tischlerovávedoucí školní jídelnytelefon: 734 575 374


